

Datum: 2020-03-12  
Handläggare: Anneli Schwartz  
Direktr:   
Diariernr: 2020.094 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

## Ansökan från MC Alingsås

### Ärendebeskrivning

MC Alingsås bedriver motorsportsverksamhet med särskilt fokus på motocross. Föreningen genomför idag sin verksamhet i Hol men har blivit uppsagd från denna mark. Istället har MC Alingsås blivit erbjuden ny mark där verksamheten kan utföras. Denna ligger i anslutning till nyvarande verksamhetsytan och föreningen har fått ett löfte om ett nyttjanderättsavtal på minst 10 år. På denna verksamhetsyta planerar föreningen att skapa en anläggning som ska bredda verksamheten för att bättre kunna anpassa verksamheten kring hållbarhet, jämställdhet, tillgänglighet och för att MC-förare i olika åldrar bättre ska kunna utnyttja anläggningen. I projektet ingår även att flytta nuvarande klubbstuga samt bygga ut den med tillgänglighetsanpassade toaletter.

Föreningen beräknar att den samlade investeringen uppgår till 4,5 miljoner kronor. Föreningen har beviljats 3,2 miljoner från Allmänna arvsfonden och 250 000 kronor från Sparbanken i Alingsås. Vårgårda kommun har därtill beviljat föreningen 250 000 kronor.

Föreningen har eget kapital om 250 000 kronor som kommer att investeras i verksamheten.

### Förvaltningens yttrande

Motorcross utgör en sport som domineras av pojkar och män. MC Alingsås arbetar aktivt med att locka flickor till verksamheten. Utformningen av den nya verksamhetsanläggningen är en del i detta arbete då föreningens motorsportsverksamhet ska breddas. Ett exempel är den endurobana som kommer att byggas och som troligen kommer att locka fler flickor.

Kultur- och utbildningsnämnden har ett projektbidrag som riktar sig till insatser som bedöms bidra till folkhälsan i kommunen. Förvaltningen gör bedömningen att MC Alingsås verksamhet främjar kommunens folkhälsa. Därutöver ligger det väl linje med kommunfullmäktiges mål att kommunen ska "växa genom att stärka och uppmuntra arbetsliv, näringsliv och föreningsliv". Kultur- och utbildningsnämnden har också antagit mål om att stimulera barn och unga att börja samt fortsätta idrotta inom föreningsidrotten i samverkan med föreningslivet.

Förvaltningen bedömer att MC Alingsås ska erhålla projektbidrag under två års tid under 2020 och 2021 med 100 000 kronor vardera år. Sammantaget 200 000 kronor för att utveckla innehållet i sin verksamhet mot ovanstående inriktning.

### Ekonomisk bedömning

Förslaget bedöms rymmas inom tilldelad ram för föreningsbidraget.

**Förslag till beslut**

MC Alingsås erhåller projektbidrag under 2020 och 2021 med 100 000 kronor vardera år.

**Beslutet ska skickas till**

MC Alingsås

Anneli Schwartz  
Förvaltningschef